
Frauen

10 km Frauen
1. 31 OTTO Berrin 1972 W45 Hamburger Laufladen 42:20
2. 32 DUNKLEY Jennie 1983 W35 Hamburg Running 42:41
3. 33 KOLLEMANN Sabine 1964 W55 Hamburger Laufladen 51:26
4. 35 MARTENS Silke 1965 W55 LT Haspa Marathon Hamburg 52:56
5. 38 MARTHIENS Ute 1952 W65 SV Polizei Hamburg 56:30
6. 34 KLEINEMEYER Dagmar 1956 W60 Barsbütteler SV 57:23
7. 37 KOHN Anke 1957 W60 LT Haspa Marathon Hamburg 57:29
8. 36 BARTELS Gudrun 1949 W70 AG Hamburg West 57:49

Männer
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10 km Männer
1. 1 ABELLAN OSSENBACH Miguel 1991 M20 Hamburg Running 32:44
2. 2 NÜSER Patrick 1987 M30 Hamburg Running 32:55
3. 3 WILKENS Jakob 1998 M20 Hamburg Running 33:27
4. 4 RAUTER Monier 1988 M30 Turnerbund Hamburg Eilbeck 34:30
5. 10 SPIER Oliver 1980 M40 Hamburger Sportclub 35:22
6. 8 HINSE Michael 1989 M30 LT Haspa Marathon Hamburg 35:39
7. 9 KELLERMANN Jannis 1982 M35 Hamburger Laufladen 35:57
8. 6 KÖNDGEN David 1984 M35 Turnerbund Hamburg Eilbeck 36:46
9. 5 LENERTZ Henning 1987 M30 Hamburg Running 36:54
10. 11 KRIEGER Jan 1976 M40 Turnerbund Hamburg Eilbeck 37:15
11. 7 BEER Patrick 1988 M30 Turnerbund Hamburg Eilbeck 37:40
12. 12 FINK Patrick 1979 M40 Turnerbund Hamburg Eilbeck 38:53
13. 17 SLAWINSKI Wieslaw 1955 M65 HNT Hamburg 41:29
14. 15 CLAUDIUS Stephan 1959 M60 MC Pirate e.V. 41:32
15. 18 SCHIESEWITZ Christoph 1982 M35 Hamburg Running 43:40
16. 16 LEWANDOWSKI Michael 1964 M55 HNT Hamburg 44:46
17. 14 BOLL Jan-Hendrik 1985 M35 Turnerbund Hamburg Eilbeck 45:43
18. 20 RAABE Jürgen 1950 M70 AG Hamburg West 55:35
19. 19 REISKE Gerd 1947 M70 SV Polizei Hamburg 59:35
20. 21 RUBIALIS Luis 1938 M80 SV Polizei Hamburg 1:13:51
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Frauen

10 km W35
1. 32 DUNKLEY Jennie 1983 W35 Hamburg Running 42:41

10 km W45
1. 31 OTTO Berrin 1972 W45 Hamburger Laufladen 42:20

10 km W55
1. 33 KOLLEMANN Sabine 1964 W55 Hamburger Laufladen 51:26
2. 35 MARTENS Silke 1965 W55 LT Haspa Marathon Hamburg 52:56

10 km W60
1. 34 KLEINEMEYER Dagmar 1956 W60 Barsbütteler SV 57:23
2. 37 KOHN Anke 1957 W60 LT Haspa Marathon Hamburg 57:29

10 km W65
1. 38 MARTHIENS Ute 1952 W65 SV Polizei Hamburg 56:30

10 km W70
1. 36 BARTELS Gudrun 1949 W70 AG Hamburg West 57:49

Männer

10 km M30
1. 2 NÜSER Patrick 1987 M30 Hamburg Running 32:55
2. 4 RAUTER Monier 1988 M30 Turnerbund Hamburg Eilbeck 34:30
3. 8 HINSE Michael 1989 M30 LT Haspa Marathon Hamburg 35:39
4. 5 LENERTZ Henning 1987 M30 Hamburg Running 36:54
5. 7 BEER Patrick 1988 M30 Turnerbund Hamburg Eilbeck 37:40

10 km M35
1. 9 KELLERMANN Jannis 1982 M35 Hamburger Laufladen 35:57
2. 6 KÖNDGEN David 1984 M35 Turnerbund Hamburg Eilbeck 36:46
3. 18 SCHIESEWITZ Christoph 1982 M35 Hamburg Running 43:40
4. 14 BOLL Jan-Hendrik 1985 M35 Turnerbund Hamburg Eilbeck 45:43

10 km M40
1. 10 SPIER Oliver 1980 M40 Hamburger Sportclub 35:22
2. 11 KRIEGER Jan 1976 M40 Turnerbund Hamburg Eilbeck 37:15
3. 12 FINK Patrick 1979 M40 Turnerbund Hamburg Eilbeck 38:53

10 km M55
1. 16 LEWANDOWSKI Michael 1964 M55 HNT Hamburg 44:46

10 km M60
1. 15 CLAUDIUS Stephan 1959 M60 MC Pirate e.V. 41:32

10 km M65
1. 17 SLAWINSKI Wieslaw 1955 M65 HNT Hamburg 41:29

10 km M70
1. 20 RAABE Jürgen 1950 M70 AG Hamburg West 55:35
2. 19 REISKE Gerd 1947 M70 SV Polizei Hamburg 59:35
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10 km M80
1. 21 RUBIALIS Luis 1938 M80 SV Polizei Hamburg 1:13:51

Leistungsstandards (Stand 2020): 

Bei weniger als drei Teilnehmern je Altersklasse kommen nachfolgende Leistungsstandards zum Tragen: 

M30 (33:30,00) – M35 (34:00,00) – M40 (35:00,00) – M45 (36:00,00) – M50 (37:00,00) – M55 (39:20,00) – 

M60 (42:00,00) – M65 (45:00,00) – M70 (47:50,00) – M75 (59:30,00)- M80 (65:00,00) – M85 (74:00,00) 

W30 (42:30,00) – W35 (43:30,00) – W40 (44:50,00) -  W45 (45:30,00) – W50 (48:30,00) – W55 (52:00,00) – 

W60 (55:00,00) – W65 (58:00,00) – W70 (61:00,00) -  W75 (67:00,00)- W80 (74:00,00) – W85 (87:00,00) 
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Männer

1. Hamburg Running 1:39:06 Std.
1 ABELLAN OSSENBACH Miguel 32:44 1991
2 NÜSER Patrick 32:55 1987
3 WILKENS Jakob 33:27 1998

2. Turnerbund Hamburg Eilbeck 1:48:31 Std.
4 RAUTER Monier 34:30 1988
6 KÖNDGEN David 36:46 1984
11 KRIEGER Jan 37:15 1976

3. Turnerbund Hamburg Eilbeck 2 2:02:16 Std.
7 BEER Patrick 37:40 1988
12 FINK Patrick 38:53 1979
14 BOLL Jan-Hendrik 45:43 1985

29. Bramfelder Halbmarathon 2020
Ergebnisliste HHM Mannschaften
* = Keine Meisterschaftswertung, da die Meisterschaftsstandards nicht erfüllt wurden

SNR Name Zeit Jg.

Hamburg, 11.10.2020 www.raceresult.de gedruckt: 12.10.2020 09:53 - 1/1


	ERG20201011_HHM_10km_MW
	ERG20201011_HHM_10km_AK
	ERG20201011_HHM_10km_Mannschaftswertung

